ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND TT Chợ Chùa, ngày       tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực cơ quan nghỉ Lễ 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024

Thực hiện Thông báo số 109/TB-UBND ngày 19/4/2024 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và

ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024. UBND thị trấn phân công cán bộ, công chức

trực nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 năm 2024, cụ thể như sau:

I. Thành phần trực

TT Họ và tên Chức danh Số điện thoại
Thời gian

trực

1 Đoàn Tấn Nguyên Chủ tịch UBND 0974950024

29/4/2024 2 Nguyễn Thị Hoàng Mai
Phó Chủ tịch

HĐND
0966233222

3 Nguyễn Duy Hà Tài chính - KT 0984267235

4 Ngô Văn Danh
Phó Chủ tịch

UBND
0974950940

30/4/2024
5 Huỳnh Văn Bốn Văn phòng - TK 0912869139

6 Trịnh Nhật Thảo
Địa chính –

XD,ĐT&MT
0911213357

7 Võ Duy Khánh Văn phòng - TK 0988109189

8 Nguyễn Thị Hoa
Phó Chủ tịch

UBND
0967887535

01/5/2024
9 Huỳnh Hường Tư pháp - HT 0914738202

10 Nguyễn Quốc Vũ Văn hóa - XH 0375495853

II. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian:

- Buổi sáng: từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

2. Địa điểm: Tại UBND thị trấn Chợ Chùa.

Đề nghị các đồng chí được phân công trực nghỉ Lễ 30/4 và 01/5/2024, thực

hiện trực đầy đủ và đúng thời gian quy định.

Ủy ban nhân dân thị trấn Chợ Chùa thông báo đến các cơ quan, đơn vị cán

bộ, công chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn thị trấn biết để tiện liên hệ

công việc./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (báo cáo);

- TT Đảng ủy (báo cáo);

- TT HĐND  (báo cáo);

- CT, các PCT UBND TT;

- Các ban ngành, đơn vị thuộc thị trấn;

- Cán bộ, công chức tham gia trực;

- Lưu: VT.

         CHỦ TỊCH

           Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2024-04-25T09:08:41+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2024-04-25T09:14:55+0700

		2024-04-25T09:14:55+0700

		2024-04-25T09:14:55+0700